МИНОБРНАУКИ РОССИИ

	Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

	“ВОЛГОГРАДСКИЙ

	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

	ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

	(ВолгГТУ)

	______________________

	ПРИКАЗ

	Волгоград

	“

	“

	20

	г.

	№

	┌
	Об утверждении тем и руководителя курсовыми проектами студентов, обучающихся по специальности 43.03.01 «Сервис» Вечернего кировского филиала
	┐

В соответствии с графиком учебного процесса подготовки бакалавров заочной формы сокращенного срока обучения по направлению 43.03.01 «Сервис» профиля «Сервис в нефтегазовых комплексах»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить темы курсовых проектов по дисциплине «Технические средства предприятий сервиса» и назначить руководителем доцента кафедры «Процессы и аппараты химических и пищевых производств» Карева Владимира Николаевича студентам группы СЗБ-389с:
	1.
	Багдасарян
Андраник Аликович
	Разработка проекта технического средства при техническом обслуживании и ремонте смесителя с якорной мешалкой для приготовления вязких композиций

	2.
	Беллер Андрей
Валерьевич
	Разработка проекта технического средства при техническом обслуживании и ремонте теплообменника многопоточного разборного типа труба в трубе ТТОР 159/219-4,0/1,6

	3.
	Гахраманов Руслан Саядхан Оглы
	Разработка проекта технического средства при техническом обслуживании и ремонте кожухотрубчатых теплообменных аппаратов  с температурным конденсатором в установке подогрева нефти

	4.
	Зайцев Дмитрий
Андреевич
	Разработка проекта технического средства при техническом обслуживании и ремонте кожухотрубчатых теплообменников с плавающей головкой установки изомеризации бензиновых фракций

	5.
	Клименко Сергей Сергеевич
	Разработка технического средства при техническом обслуживании и ремонте крана шарового DN 700мм

	6.
	Манжосов Дмитрий Александрович
	Разработка проекта технического средства при ремонте резервуара вертикального стального объемом без понтона объемом 1000 куб. м  для хранения нефтепродуктов

	7.
	Пономарев Руслан Викторович
	Разработка проекта технического средства при ремонте резервуара горизонтального стального двустенного для хранения бензина объемом 25 куб. м

	8.
	Сухов Алексей Александрович
	Разработка проекта технического средства при техническом обслуживании и ремонте мокрого газгольдера вместимостью 15000 куб. м

	9.
	Тепикин Илья
Сергеевич
	Разработка проекта технического средства при техническом обслуживании и ремонте фильтр-сепараторов ГП 605 магистрального газопровода

	10.
	Тюлюмджиев
Джангар Радионович
	Разработка проекта технического средства при техническом обслуживании и ремонте горизонтального цилиндрического газгольдера высокого давления 1,6 МПа постоянного объема 100 куб. м

	11.
	Тюлюмджиева Надежда Сергеевна
	Разработка проекта технического средства при техническом обслуживании и ремонте вертикального цилиндрического газгольдера высокого давления 1,6 МПа постоянного объема 100 куб. м

	12.
	Федин Андрей
Николаевич
	Разработка проекта технического средства при техническом обслуживании и ремонте ректификационной вакуумной колонны

	13.
	Филонов Владислав Юрьевич
	Разработка проекта технического средства при техническом обслуживании и ремонте шарового резервуара для хранения ЛВЖ объемом 606 куб. м

	14.
	Шабанова Ульяна Николаевна
	Разработка проекта технического средства при техническом обслуживании и ремонте шестеренного насоса типа Ш80-2,5 для перекачки мазута

	15.
	Ясиновский Никита Мирославович
	Разработка проекта технического средства при ремонте арматуры диаметром свыше 500 мм магистрального газопровода

Ректора ВолгГТУ

А.В. Навроцкий